ИСПОЛНИТЕЛЯ до дня обучения о необходимости корректировки написания ФИО представителя(-лей) ЗАКАЗЧИКА в приказе и 
уведомлении о зачислении представителя(-лей) ЗАКАЗЧИКА в группу слушателей, выставить ЗАКАЗЧИКУ счет об оплате дополнительных 
расходов ИСПОЛНИТЕЛЯ в размере 3280,00 (Три тысячи двести восемьдесят рублей 00 коп.), возникающих у ИСПОЛНИТЕЛЯ по вине 
ЗАКАЗЧИКА при организации почтовой пересылки указанных документов в город проведения очного, очно-заочного обучения или на 
почтовый адрес ЗАКАЗЧИКА. 
2.2.6. изменять место, адрес оказания Услуг – с учетом п.2.1.1 настоящего Договора.

[...]

организовать получение оригиналов документов согласно п.2.1.2 настоящего Договора посредством курьерской службы за счет 
ЗАКАЗЧИКА. 

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

3.1. Цена Договора за обучение 2 представителя(-лей) ЗАКАЗЧИКА на модуле(ях) №1-5 составляет: 64 078 (Шестьдесят четыре тысячи 

семьдесят восемь) руб. 00 коп. НДС не облагается в связи с применением ИСПОЛНИТЕЛЕМ упрощенной системы налогообложения в 

соответствии с главой 26.2. НК РФ (на основании Уведомления УФНС России по КО от 11.10.2006г. №325 (исх.№8297) о возможности 

применения упрощенной системы налогообложения).

[...]

день за каждый день просрочки от невыплаченной вовремя суммы за оказанные ИСПОЛНИТЕЛЕМ Услуги. 

4.3. В случае невозможности исполнения, возникшей по вине ЗАКАЗЧИКА, Услуги ИСПОЛНИТЕЛЯ по обучению по настоящему 

Договору, в соответствии с ч.2 ст.781 ГК РФ, подлежат оплате в размере 64 078 (Шестьдесят четыре тысячи семьдесят восемь) руб. 00 коп. 

4.4. В случае невозможности исполнения, возникшей по вине ЗАКАЗЧИКА, Услуги ИСПОЛНИТЕЛЯ по организации трансфера и/или 

питания представителя(-лей) ЗАКАЗЧИКА, в случае их заказа по настоящему Договору, в соответствии с ч.2 ст.781 ГК РФ, подлежат оплате в

[...]

дня обучения о необходимости корректировки написания ФИО представителя(-лей) ЗАКАЗЧИКА в приказе и уведомлении о зачислении 

представителя(-лей) ЗАКАЗЧИКА в группу слушателей, ЗАКАЗЧИК обязан оплатить по выставленному счету дополнительные расходы 

ИСПОЛНИТЕЛЯ в размере 3280,00 (Три тысячи двести восемьдесят рублей 00 коп.), возникающие у ИСПОЛНИТЕЛЯ по вине 

ЗАКАЗЧИКА при переоформлении документа(-тов) установленного образца, подтверждающего(-щих) участие в обучении по заявленной теме, 

и пересылке указанных документов в город проведения обучения (почтовые расходы, втч.